www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:11

9 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

1273
639 634
324 315 319
166 158 157 162
88 78 80 77 85
50 38 40 40 37 48
30 20 18 22 18 19 29
17 13 7 11 11 7 12 17
9 8 5 2 9 2 5 7 10
1673
762 911
328 434 477
137 191 243 234
60 77 114 129 105
31 29 48 66 63 42
19 12 17 31 35 28 14
11 8 4 13 18 17 11 3
4 7 1 3 10 8 9 2 1

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




